MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS

CENTRO DE GERENCIAMENTO DE INFORMAÇÕES E CONCURSOS

EDITAL CGIC Nº 058, DE 08 DE JUNHO DE 2011

A Universidade  Federal  de  Pelotas,  por  meio  do  Centro  de  Gerenciamento  de  Informações  e
Concursos, torna público o resultado final do Processo Seletivo simplificado para a contratação de Professor
Substituto, para a Faculdade de Nutrição, regido pelo Edital CGIC no 035/2011, publicado no Diário Oficial
da União de 13/04/2011, de acordo com a homologação do Conselho Coordenador do Ensino, da Pesquisa e
da Extensão – COCEPE, em reunião de 02/06/2011, e nos termos do art. 16, Anexo II, do Decreto nº 6944,
de 21/08/2009.

Área: Nutrição Básica e Dietética
Proc. UFPEL nº 23110.001424/2011-19

Class.  Nome
    1º    Angélica Ozório Linhares
    2º    Shanda de Freitas Couto
    3º    Antônio Augusto Schäfer
    4º    Fernanda de Oliveira Meller
    5º    Carla Ribeiro Ciochetto

                                                                        Prof. Cláudio Manoel da Cunha Duarte
                                                                                          Diretor do CGIC

                                                                               Prof. Farid Butros Iunan Nader
                                                                                    No exercício da Reitoria